

PRESSEMELDING VINTER 2018

GUDRUN SJÖDÉNS VINTERKOLLEKSJON 2018

JORDFARGEDE TONER OG HIMMELSKE MØNSTRE

Jorden og himmelen møtes i Gudrun Sjödén's VINTERKOLLEKSJON 2018.

Vinterens kolleksjon rommer alt fra duse jordfargede toner i delikate materialer som ull, mohair, økobomull, lyocell og lin til en serie med fargesterke plagg med engleaktige mønstre.

De forlokkende studiobildene er fotografert av Carl Bengtsson, og Mats Widén har tatt bilder i et snødekket Österlen.

VINTERKOLLEKSJONEN ER TILGJENGELIG FOR GUDRUN SJÖDÉNS KUNDER 25. SEPTEMBER 2018.

Gudrun Sjödén er en av Skandinavias mest fremgangsrike og unike designere med salg over hele verden. I dag har foretaket kunder i over 70 land, og driver salg via katalog, e-handel og egne butikker på sju markeder. Nettbutikken står for nærmere 70 % av foretakets globale salg.

RESIRKULERT BOMULL

Alt i Gudrun Sjödén's kolleksjoner er laget i naturens egne materialer. Vinteren 2018 har vi forsterket de grønne verdiene og jobbet med plagg i resirkulerte materialer, der rester fra tidligere tekstilproduksjon har blitt fargesortert og spunnet om til nye fibrer.

AKVARELL-ENGLER

I årets vinterkolleksjon finner du flere snøengler, alle med forskjellige personligheter. Alle temaene starter med Gudruns egne akvareller. Denne vinteren er det mange ensfargede plagg, men også en serie som er inspirert av engler.

73 % AV BASISPLAGGENE VÅRE ER PRODUSERT AV BÆREKRAFTIGE MATERIALER

Kombiner alt det mønstrede med Gudruns store basiskolleksjon og unike tilbehør. 73 % av Gudrun Sjödén's produkter er i dag produsert av bærekraftige materialer. I år feirer vi 25 år med produksjon i Hellas av vår deilige, økologiske bomull – hurra!

GUDRUN SJÖDÉN – 40 ÅR MED FARGER OG MØNSTRE

I 1976 åpnet Gudrun Sjödén sin første butikk i Regeringsgatan i Stockholm. Forretningsideen går fortsatt ut på å selge komfortable, fargerike plagg i naturlige materialer med et nordisk formspråk. Men det har skjedd mye siden da, bant annet har Gudrun Sjödén jobbet svært bevisst med flere bærekraftige og miljøvennlige materialer. Og kundene blir bare flere og flere. Klærne selges i dag via nettbutikk og katalog til kunder i over 70 land. Tyskland, Storbritannia og USA er de markedene som vokser kraftigst. Opp gjennom årene har Gudrun Sjödén mottatt en rekke priser som designer og entreprenør, f.eks. Kungens medalj Litteris et Artibus og svenske ELLEs bærekraftspris, og hun har i flere år ligget i toppen når det gjelder eksport av svenske motemerker.

*Gudrun
Sjödén*

Stockholm | Est. 1976

HVIS DU VIL VITE MER OM SELSKAPET, KAN DU KONTAKTE:
Monica Ekervik Hedman +46 8 50 528 064 monica.hedman@gudrunsjoden.se
FOR PRESSELÅN kan du kontakte:
Hanna Aasen +47 22 41 06 42 hanna@polhem.com
GUDRUN SJÖDÉN DESIGN AB
Box 47 633, Upplagsvägen 1, SE- 117 94 Stockholm, Sweden
Tel: (+46) 8 505 280 80, Fax: (+46) 8 505 280 81, www.gudrunsjoden.com

EVENTYRLIGE SNØENGLER

